

# فراخوان مسابقه عکاسی اربعین حسینه



بخش‌های مسابقه عکس: تک عکس، مجموعه عکس  
مقررات بخش عکس: شرکت در مسابقه و ارسال آثار برای عموم آزاد است.

شرکت همزمان در هر دو بخش مجموعه عکس یا تک عکس به شرط رعایت آیین نامه‌های مربوطه مجاز است.  
هر عکاس می‌تواند تعداد ۵ تک عکس و یک مجموعه عکس (۳ تا ۵ عکس) ارسال نماید.

عکس‌ها باید در ایام اربعین طی دو سال اخیر تهیه شده باشند. ضروری است مشخصات هر اثر ارسالی شامل: نام و نام خانوادگی، سن، تحصیلات، نشانی دقیق و شماره ثابت و همراه عکاس، عنوان، مکان و زمان هر عکس با دقت به همراه اطلاعات فردی و تکمیلی در ایمیل ارسال شود.

آثار باید مستند باشند و از هرگونه دستکاری با نرم افزارهای رایانه‌ای یا حک و اصلاحی که جنبه مستند بودن عکس را مخدوش می‌سازد اجتناب گردد.

عکس‌های ارسالی نباید دارای امضای عکاس، تاریخ، پاسپارتو، قاب، واترمارک و لوگو باشند.

دبیرخانه، ارسال کننده را صاحب اثر می‌شناسد. در صورتیکه خلاف آن اثبات شود اثر حذف و کلیه امتیازات متعلق به آن ابطال می‌شود. عکس‌های ارسالی عودت نخواهد شد.

در صورت ناقص بودن فایل‌های ارسالی، آثار به نمایشگاه راه پیدا نخواهد کرد.

برگزار کننده کلیه حقوق چاپ و نشر آثار اعم از دیجیتال یا چاپ ورقی و برگزاری نمایشگاه‌های داخلی و خارجی را برای خود محفوظ می‌دارد.

به آثاری که پس از مهلت مقرر به دبیرخانه ارسال شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد. ارسال آثار به دبیرخانه به منزله پذیرش شرایط خواهد بود. به عکاسانی که آثارشان به نمایشگاه پایانی راه پیدا کند گواهی اهدا خواهد شد.

اخذ تصمیم نهایی درباره هر نکته‌ای که در مقررات حاضر پیش بینی نشده و نیز تفسیر ابهامات ناشی از مفاد آن در حوزه‌ی اختیارات دبیر مسابقه است و شرکت کنندگان و داوران هر گونه حقی را در این رابطه از خود سلب می‌نمایند.

## آیین گرامیداشت روز کارمند در شهرداری سیرجان برگزار شد



همزمان با ۴ شهریور روز کارمند، علی اکبر کریمی پور شهردار سیرجان طی مراسمی در جمع کارمندان شهرداری سیرجان، ضمن تبریک روز کارمند، به تشریح مسایل مربوط به شهرداری و دست آوردهای مدیریت شهری، عمرانی، فرهنگی پرداخت.

وی در این نشست در خصوص فرایند انجام کار در شهرداری سیرجان تصریح کرد: تمام اقدامات و فعالیت‌های شهرداری سیرجان طی دو سال اخیر را مدیون زحمات و تلاش‌های شبانه روزی فرد فرد کارکنان و همکاران مجموعه شهرداری هستیم.

شهردار سیرجان با اشاره به شایعات و مطالب غیرواقعی و مغرضانه برخی افراد یادآور شد: امسال سال حساسی در خصوص انتخابات است و شهرداری سیرجان یک نهاد خدماتی است و باید بدون حاشیه و توجه به مباحث سیاسی، با تمام توان برای رفع مشکلات مردم قدم برداریم.